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Pääsarjojen kurinpitodelegaation päätös 19 / 2023–24   
 
 
Päätöspäivä     8.12.2023 
  
Ottelu     F-liiga miehet, SPV – Jymy, Seinäjoki 4.12.2023 
 
Vireille tulo Otteluvalvojan tekemä rikkomusilmoitus 
 
Päätöksen kohde Jari Karjalainen, Jymy 
 
Asia Jymyn valmentaja Jari Karjalaisen toiminta ottelun ensimmäisellä erätau-

olla ja toisen erän aikana.  
 
 

 
Tiivistelmä 

Otteluvalvojan rikkomusilmoituksessaan kertoman mukaan Jymyn val-
mentaja Jari Karjalainen on ensimmäisellä erätauolla huudellut alatyyli-
sesti pukuhuonekäytävällä. Otteluvalvojan käsityksen mukaan huutelu 
on liittynyt tuomareiden työskentelyyn. Otteluvalvojan kertomuksesta ei 
käy ilmi, että huutelu olisi kohdistettu erityisesti jollekin henkilölle. Ero-
tuomareiden vastineen mukaan he eivät ole olleet osallisena kyseisessä 
tilanteessa.  
 
Lisäksi otteluvalvojan rikkomusilmoituksessa on kerrottu, että toisella 
erätauolla SPV:n kapteeni Janne Autio oli kertonut erotuomareille, että 
Karjalainen oli alatyylisesti kommentoinut Aution ulkomuotoa. Jymy ei 
ole vastineessaan kiistänyt kommentteja, vaan kommentteja on pahoi-
teltu. Lisäksi Jymyn mukaan Karjalainen ja seura ovat pyytäneet Autiolta 
anteeksi kommentteja.  
 
Asiassa on siten esitetty väite siitä, että Karjalainen on alatyylisesti kom-
mentoinut Aution ulkomuotoa. Jymyltä on pyydetty vastinetta em. asi-
aan. Jymyn vastineessa asiaa ei ole kiistetty, vaan on pahoiteltu Karjalai-
sen kommentteja. Kurinpitodelegaatio katsoo siten, että asiassa on to-
dettava Karjalaisen toimineen em. tavalla.  
 
Osapuolten kertomuksesta ei käy ilmi tarkempia tietoja tapahtumasta, 
kuten käytettyä kieltä, pelaajan toimintaa tai muita seikkoja, jotka voisi-
vat vaikuttaa asian arviointiin. Kurinpitodelegaatio ei ole siten voinut ar-
vioida tilannetta yksityiskohtaisemmin. Kurinpitodelegaatio katsoo, että 
tässä tilanteessa teon törkeyttä on kuitenkin lisännyt se, että Karjalainen 



 
 

on alatyylisesti kommentoinut vastustajan pelaajan ulkomuotoa suoraan 
hänelle. Kurinpitodelegaatio on toisaalta huomioinut Karjalaisen tilan-
teen jälkeen osoittaman vastuun teoistaan.  
 
Kurinpitodelegaatio katsoo, että Karjalaisen käytös on ollut ottelun ai-
kana sarjamääräysten 53 §:n 3 kohdassa mainitulla tavalla epäasiallista. 
Kokonaisuutena arvioiden kurinpitodelegaatio katsoo, että riittävä ran-
gaistus tapahtumista on varoitus.  
 
Kurinpitodelegaatio määrää Karjalaiselle varoituksen. 

 



 
 

Asian aineisto  Otteluvalvojan rikkomusilmoitus 5.12.2023 

”Ottelun ensimmäisellä erätauolla olen käytäväkeskustelussa mukana 
kun erotuomarit ja kapteenit keskustelevat ensimmäisestä erästä.  
 
Tämän jälkeen käyn pikaisesti tuomareiden pukuhuoneessa ja poistues-
sani sieltä Jymyn valmennushenkilöitä tulee minua vastaan ja Jari Karja-
lainen kommentoi että ’Aijaa sä kävit tuomareiden kopissa’. Olemme jo 
siinä vaiheessa kävelemässä toistemme ohi kapealla pukuhuonekäytä-
vällä (pituudeltaan n 10 -15 m). En kommentoi väitettä millään tavalla 
vaan jatkan matkani takaisin katsomoon. Heti perään tulee äänekäs 
huuto ”VITTU mikä paskaa!” jonka ymmärtääkseni liittyy tuomareiden 
työskentelyyn. Käännän päätäni ja vastaan ”Hei come on! Heti perään 
tulee toinen yhtä äänekäs huuto Karjalaiselta ”Mikä paska saaatana!” 
Kommentoin samalla tavalla kuin ensimmäisestä huudosta ”Hei come 
on!” jonka jälkeen avaan oven kentän puolelle ja jatkan matkaani katso-
moon. Ilmoitan valmennusjohdolle pelin jälkeen, että vien asian eteen-
päin! 
 
Toisella erätauolla SPV:n kapteeni Janne Autio kertoo tuomareille, että 
yksi henkilö Jymyn valmennuksesta on kutsunut hänet läskiksi. Jymyn 
kapteeni Petri Rautio kommentoi, että tällainen kommentti ei kuulu pe-
liin. Kysyn Janne Autiolta samalla kun kapteenit poistuvat kuka tämä hen-
kilö oli ja samalla hetkellä Autio kääntyy ja osoittaa Karjalaista joka on 
muun Jymyn valmennuksen kanssa katsomon alla olevalla käytävällä. 
Tuomareilla ei ole asiasta havaintoja enkä ole katsomoon aistinut täl-
laista.” 
 
SPV:n vastine  
SPV ei toimittanut vastinetta. 
 
Jymyn vastine 7.12.2023 
”Ensinnäkin täytyy pyytää anteeksi seuran puolesta kommentteja jotka 
ovat henkilökohtaisella tasolla ylittäneet hyvän urheiluhengen rajat. 
Kommentit ovat seuran ja joukkueen arvojen vastaisia, eivätkä ole hyväk-
syttävää käytöstä urheilussa. Psyykkaamista vastustajaa kohtaan ja tuo-
mareiden suuntaa tulee varmasti jokaisessa ottelussa mutta se miten 
asia esitetään on tässä tapauksessa ollut ala-arvoista ja menettänyt 
kontrollin. 
 
Jari Karjalaisen kommentit: Otteluvalvoja tuli vastaan käytävällä, heitin 
kommentin, että ‘rikotaanko me oikeasti näin paljon enemmän kuin vas-
tustaja.’ Otteluvalvoja naureskeli ohimennen kommentille. En tiedä ym-
märsikö vai kuuliko jotain väärin. Sanoin sen jälkeen että ‘ihan paskaa’. 
Ronny vastasi ‘hei camoon’ jonka jälkeen sanoin uudelleen ‘tää on ihan 
paskaa’. Kaikki tapahtui samassa hetkessä. 
 



 
 

Aution kanssa pelin jälkeen keskustelimme ja pyysin anteeksi kommen-
tointia. Viestittelimme myös illalla vielä ja välillämme kaikki on hyvin.  
 
Seuran puolesta on oltu myös Autioon yhteydessä ja hän vakuuttaa seu-
ralle että sotakirveet on haudattu ja anteeksi on pyydetty sekä annettu.” 
 
Erotuomareiden vastine 6.12.2023 
”Emme ole olleet osallisena kyseisessä tilanteessa” 
 
Videotallenteet 
Kurinpitodelegaation käytössä ei ole ollut videotallenteita. 

 
Tapauksen arviointi Tapaus on tullut kurinpitomenettelyyn otteluvalvojan tekemällä rikko-

musilmoituksella. (Pääsarjojen sarjamääräysten 47 § ja 48 §.)  
 
Kurinpitodelegaatiolla on ollut käytettävissään tilanteista vain osapuol-
ten kertomukset.  
 
Otteluvalvojan rikkomusilmoituksessaan kertoman mukaan Jymyn val-
mentaja Jari Karjalainen on ensimmäisellä erätauolla huudellut alatyyli-
sesti pukuhuonekäytävällä. Otteluvalvojan käsityksen mukaan huutelu 
on liittynyt tuomareiden työskentelyyn. Otteluvalvojan kertomuksesta ei 
käy ilmi, että huutelu olisi kohdistettu erityisesti jollekin henkilölle. Ero-
tuomareiden vastineen mukaan he eivät ole olleet osallisena kyseisessä 
tilanteessa.  
 
Lisäksi otteluvalvojan rikkomusilmoituksessa on kerrottu, että toisella 
erätauolla SPV:n kapteeni Janne Autio oli kertonut erotuomareille, että 
Karjalainen oli alatyylisesti kommentoinut Aution ulkomuotoa. Jymy ei 
ole vastineessaan kiistänyt kommentteja, vaan kommentteja on pahoi-
teltu. Lisäksi Jymyn mukaan Karjalainen ja seura ovat pyytäneet Autiolta 
anteeksi kommentteja.  
 
Asiassa on siten esitetty väite siitä, että Karjalainen on alatyylisesti kom-
mentoinut Aution ulkomuotoa. Jymyltä on pyydetty vastinetta em. asi-
aan. Jymyn vastineessa asiaa ei ole kiistetty, vaan on pahoiteltu Karjalai-
sen kommentteja. Kurinpitodelegaatio katsoo siten, että asiassa on to-
dettava Karjalaisen toimineen em. tavalla.  
 
Osapuolten kertomuksesta ei käy ilmi tarkempia tietoja tapahtumasta, 
kuten käytettyä kieltä, pelaajan toimintaa tai muita seikkoja, jotka voisi-
vat vaikuttaa asian arviointiin. Kurinpitodelegaatio ei ole siten voinut ar-
vioida tilannetta yksityiskohtaisemmin. Kurinpitodelegaatio katsoo, että 
tässä tilanteessa teon törkeyttä on kuitenkin lisännyt se, että Karjalainen 
on alatyylisesti kommentoinut vastustajan pelaajan ulkomuotoa suoraan 



 
 

hänelle. Kurinpitodelegaatio on toisaalta huomioinut Karjalaisen tilan-
teen jälkeen osoittaman vastuun teoistaan.  
 
Kurinpitodelegaatio katsoo, että Karjalaisen käytös on ollut ottelun ai-
kana sarjamääräysten 53 §:n 3 kohdassa mainitulla tavalla epäasiallista. 
Kokonaisuutena arvioiden kurinpitodelegaatio katsoo, että riittävä ran-
gaistus tapahtumista on varoitus.  

 
Kurinpitodelegaation päätös 
 

Edellä esitetyn perusteella päätämme, että Karjalaiselle määrätään va-
roitus.  
 
 
Pääsarjojen kurinpitodelegaatio  
  
Sasu Heino     Hanna Palomäki     Timo Toivonen  
  
kurinpito@salibandy.fi  
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Päätöksen ja asian käsittelyn perusteena oleva sääntökohdat  
 

Kurinpitodelegaatio on toimivaltainen ratkaisemaan asian kilpailu-sään-
töjen 4 §:n sekä pääsarjojen sarjamääräysten 51 §:n perusteella. 
 
Pääsarjojen sarjamääräykset 2023–2024 45–55 §. 
 
Suomen Salibandyliiton kilpailusäännöt 1.5.2023–30.4.2024 1 §, 3 §, 4 §, 
62–64 §, 66–71 §. 
 
Suomen Salibandyliiton pelisäännöt. 

 
Muutoksenhaku  Pääsarjojen sarjamääräysten 55 §:n mukaan ”Pääsarjoissa tai niiden kar-

sintaotteluissa pelaajille tai toimihenkilöille määrättyihin korkeintaan 
kahden (2) ottelun peli-, toimitsija-, tai kilpailukieltoihin ei voi hakea 
muutosta Salibandyliiton valituslautakunnalta. Muutoksenhaku urheilun 
oikeusturvalautakunnasta on mahdollista kaikkien päätösten osalta.”  

  
Kilpailusääntöjen 70 §:n mukaan ”Sillä, jolle on määrätty rangaistus, rik-
komusta koskevan 68§ mukaisen ilmoituksen tekijällä sekä vastalau-
seasian osapuolilla on oikeus tehdä muutoksenhaku liiton asettaman ku-
rinpitoelimen asiaa koskevasta päätöksestä liittokokouksen valitsemalle 
valituslautakunnalle”.  
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